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R-PROJEKT    s.r.o.
Dr.M.Tyrše 109,              504 01
Nový Bydžov                         CZ

 CZ  275 54 350
 275 54 350

s.r.o.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE AUTORSKÝM DÍLEM VE SMYSLU ZÁKONA Č. 121/2000Sb. (AUTORSKÝ ZÁKON), PODLE KTERÉHO
JAKÉKOLIV KOPÍROVÁNÍ, ČI DISTRIBUCE DÍLA TŘETÍM STRANÁM BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU AUTORA JE NEZÁKONNÉ A
TRESTNÉ.

± 0,000 = 1.NP
KÓTOVÁNO V KOORDINAČNÍCH ROZMĚRECH BEZ POVRCHOVÝCH ÚPRAV.

MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL

EXPEDICE

FORMÁTMÍSTO AKCE

ZODP. PROJEKTANT

D.1.1.b.05.PŮDORYS STAVBY - 1.NP NÁVRHOVÝ STAV

AKCE

STUPEŇ

DATUM

Ing. Miloš Rouha

OBSAH

INVESTOR

HLAVNÍ PROJEKTANT

OÚ Kosičky - rekonstrukce sociálního zařízení

Obecní úřad (OÚ) Kosičky, č.p. 1, st.p.č. 1, k.ú. Kosičky

Obec Kosičky
Kosičky 1, 503 65 Kosičky
IČ.:002 68 941

DPS
listopad 2017

Ing. Miloš Rouha Ing. Dominika Rouhová

51,00

114,35

CHODBA

WC MUŽI1.11

1.10

PŘEDSÍŇ 6,10

SCHODIŠTĚ

SKLAD

9,19KUCHYNĚ

CHODBA

25,35

1.09

1.08

1.07

1.06

1.05

1.04

SÁL

PŘÍSÁLÍ

JEVIŠTĚ

1.03

1.02

1.01

KLUBOVNA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

ÚČEL MÍSTNOSTIČ.M. m2 PODLAHA SVĚTLÁ VÝŠKA  (m)  POZNÁMKA

7,40

5,87

45,75

27,20

4,23

PARKETY

2,32

1.14 SKLAD/SCHODY

1.15 SKLAD

1.16 KNIHOVNA

1.17 POŠTA

1.18 POŠTA

1.19 POŠTA - KABINKA

PVC

PVC

PVC

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

BETON

DLAŽBA

DLAŽBA

BETON

BETON

PVC

PVC

PVC

PVC

5,31

4,17

3,47

3,47

3,53

3,48

3,48

2,71

3,07

2,15

3,32

2,83

2,81

2,83

2,83

 15,42

 17,85

 16,83

16,51

1,06

1.12

1.13

zrušeno

zrušeno

UPOZORNĚNÍ : při provádění staveb je třeba dodržet zásady norem ČSN P ENV 13670 -1 – Provádění betonových konstrukcí a
                           ČSN EN 206 -1 (73 2403) – Beton

LEGENDA NÁVRHOVÝCH MATERIÁLŮ:

   NÁZEV KONSTRUKCE OZNAČENÍ

   STÁVAJÍCÍ  ZDIVO SMÍŠENÉ

   BETON VYZTUŽENÝ C20/25

   NÁVRHOVÁ HYDROIZOLACE Z ASFALTOVÝCH MODIFIKOVANÝCH
   PÁSŮ

DOZDÍVKY V NOSNÝCH ZDECH Z KERAMICKÝCH  CIHEL CP  NEBO
VOŠTINOVÝCH BLOKŮ P8/P10, MVC 5

   TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z EPS (DESKY/SPÁDOVÉ KLÍNY)

   PŘESNÉ TVÁRNICE Z AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETONU P4-500,
   NA ZDÍCÍ MALTU PRO TENKÉ SPÁRY (SYSTÉMOVÁ MALTA DLE TVÁRNIC)

STŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ PVC-M FOLIE 1,5 mm

  NOVÉ PRVKY ČI KONSTRUKCE

POZNÁMKA:
- TENTO VÝKRES JE JEN DÍLČÍM VÝKRESEM PROJEKTU, NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE TECHNICKÁ  ZPRÁVA  A
  OSTATNÍ  VÝKRESY, POPŘ. TECHNICKÉ ZPRÁVY OSTATNÍCH PROFESÍ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ !
- KÓTOVÁNÍ PROVEDENO Z OPTIMÁLNÍCH ROVIN, VZHLEDEM K NEROVNOSTEM SE MŮŽE LIŠIT V JEDNOTKÁCH
  CENTIMETRŮ
- PŘED PROVÁDĚNÍM DOKONČOVACÍCH PRACÍ JE NUTNÁ KONTROLA VŠECH PROSTUPŮ A OSAZENÍ
  POŽADOVANÝCH CHRÁNIČEK PODLE PROFESÍ
- MEZI JEDNOTLIVÝMI STAVEBNÍMI PROCESY NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY STANOVENÉ
  PŘÍSLUŠNÝMI ČSN A PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ
- VEŠKERÉ NEJASNOSTI ČI PŘÍPADNÉ ZMĚNY OPROTI TOMUTO PROJEKTU NUTNO KONZULTOVAT S
  PROJEKTANTEM  A UDĚLAT ZÁPIS DO STAVEBNÍHO  DENÍKU
- NOVĚ ZJIŠTĚNÉ OKOLNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT NAVRHOVANÉ KONSTRUKČNÍ A STATICKÉ ŘEŠENÍ A
  DÁLE VEŠKERÉ NEJASNOSTI PŘI ZAHÁJENÍ  JEDNOTLIVÝCH ETAP STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO KONZULTOVAT
  A ODSOUHLASIT PROJEKTANTEM ČI STATIKEM STAVBY
- VEŠKERÉ PRÁCE MOHOU PROVÁDĚT POUZE PROŠKOLENÍ PRACOVNÍCI A FIRMY S POTŘEBNOU
  ZPŮSOBILOSTÍ  K DANÝM PRACEM
- POUŽITÉ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE VYUŽÍVAT V SOULADU S NÁVODEM NEBO TECHNICKÝM ČI MONTÁŽNÍM
  LISTEM VÝROBKU
- PODROBNOSTI PROVÁDĚNÍ, OSAZOVÁNÍ KOMPLETAČNÍCH KONSTRUKCÍ A DETAILY NÁVAZNOSTÍ NUTNO
  KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- ZABEZPEČENÍ STAVENIŠTĚ MUSÍ BÝT V SOULADU S NV Č. 591/2006 Sb.
- JAKÉKOLIV ZMĚNY PROJEKTU, ZÁMĚNY MATERIÁLŮ NEBO ZMĚNY DETAILŮ, AŤ UŽ V PRŮBĚHU REALIZACE
  NEBO V RÁMCI VÝROBNÍ PŘÍPRAVY DODDAVATELE, PODLÉHAJÍ SCHVÁLENÍ  PROJEKTANTEM - ZA ZMĚNY
  PROVEDENÉ  BEZ VĚDOMÍ PROJEKTANTA NEBO PROTI JEHO VŮLI NENESE PROJEKTANT ZODPOVĚDNOST -
  ZMĚNY MUSEJÍ BÝT PROJEKTANTOVI PŘEDLOŽENY V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU, ABY SE MOHL K VĚCI
  ÚČINNĚ VYJÁDŘIT. ZA ZMĚNY  V TOMTO SMYSLU JE POVAŽOVÁNA I ZMĚNA POLOHY ČI  ŘEŠENÍ INSTALACÍ,
  ZMĚNY VYPLÝVAJÍCÍ Z VÝROBNÍ DOKUMENTACE SUBDODAVATELŮ APOD..
- DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU BYLA  VYHOTOVENA Z PODKLADU PASPORT STAVBY,KTERÝ BYL
  VYHOTOVEN NA ZÁKLADĚ PODKLADŮ POSKYTNUTÝCH OBJEDNATELEM - ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU
  PRO VZHOTOVENÍ DOKUMENTACE, GEOPLAN NOVÝ BYDŽOV 03/2012
- V PŘÍPADĚ NOVĚ ZJIŠTĚNÝCH SKUTEČNOSTÍ JE NUTNÉ TYTO ZAPRACOVAT DO PŘÍPADNÝCH NÁSLEDNÝCH
  PROJEKTOVÝCH STUPŇŮ

O1

D1

OZN. POPIS

VÝPLNĚ OTVORŮ

okno dřevěné, jednokřídlé, pevné zasklení, kůra,
cca 590x600 mm - NUTNO PŘEŠNĚ ZAMĚŘIT !!!
int.: barva bílá
ext.: barva bílá

BEZ POŽADAVKŮ NA TEPELNĚ IZOLAČNÍ VLASTNOSTI

KS

2

dveře vnitřní jednokřídlé  800 x 1 970 mm
otevíravé, kování klika/klika, zámek válečkový
křídlo plné hladké s dutinkovým voštinovým jádrem
s prahem
barva dle požadavku stavebníka (dub, buk)

zárubeň ocelová 100/800 s těsněním, typ H (hranatý profil),
tl. plech 1,5 mm
3 závěsy
nátěr základní barvou + 2 x vrchní nátěr antracit

1L

1.NP 2.NP

1P
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